
2      3      www.modernibyt.cz

showroom tour redakce v akci

náš
tip

Kvalitní 
design 
ze slovensKa

Slovenská firma Brik nabízí 
ve svém pražském showroo-
mu v Holešovicích dýhovaný 

dřevěný i čalouněný nábytek ve vy-
soce kvalitním řemeslném provedení 
a vlastním moderním designu. De-
signér Ivan Čobej, který je zároveň 
spolumajitelem znaky Brik o svém 
designu říká, že je stravitelný a že 
jeho záměrem bylo vytvořit main-
streamový design, který si ale vždy 
udržuje tu nejvyšší estetickou kva-
litu. V sortimentu značky Brik, který 
se vyrábí od roku 1993 pod přísným 
dohledem ve slovenské Kremnici, je 

přes 400 typových prvků. Používa-
nými materiály jsou buková a dubo-
vá dýha mořená do 16 odstínů, pří-
rodní ořech, ale jsou zde zastoupeny 
i nábytky z MDF podle barevného 
vzorníku RAL v matu i ve vysokém 
lesku.  V síti vlastních studií nabízí 
Brik i služby bytového architekta 
a velkou výhodou je ohromná flexi-
bilita výrobků jak velikostí, tak i po-
užitým materiálem. Díky tomu má 
Brik za sebou stovky úspěšně zrea-
lizovaných bytových i komerčních 
interiérů. Počítat můžete i se zajiště-
ním dopravy a montáže.

Moderní byt testoval  
vybavení showroomu za vás

Ivan Čobej
Spolumajitel společnosti 
a designér

sortiment
dýhovaný a čalouněný nábytek dle 
katalogu i na přání podle 
specifických požadavků klienta

Kde nás najdete

BriK – interiÉr studio 
Osadní 30, Holešovice, Praha 7, 
tel.: 220 941 573, 602 452 069

e-mail: info@brik.cz
 
www.brik.cz

DOPORUČENO
MODERNÍM BYTEM 
RECOMMENDED BY

MODERNÍ BYT

sticker_doporucuje_MB_OK_A.indd   1 8.8.12   10:15

filmujeme

Sedačka Funky, 3 křeslo, 233 x 
86/76,5 cm, různé druhy látek, kůže, 
alcantara, cena od 26 049 Kč

Křeslo roxy, 70 x 83/80 cm, 
různé druhy látek, kůže, 
alcantara, cena od 14 738 Kč

Křeslo Krab, 75 x 83,7/82 cm, 
různé druhy látek, kůže, 
alcantara, cena od 17 734 Kč

Postel medea, 192,5 x 245/84 
cm (na matraci 180 x 200 cm), 
různé druhy látek, kůže, 
alcantara, cena od 35 339 Kč

Komoda tanger X, 120 x 
45/130 cm, nástřik email 
matný nebo vysokký lesk, 
cena od 31 489 Kč


